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Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Janeiro de 2016

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 49.968,45 

Receita de Condomínio R$ 63.576,54  R$ 113.544,99 

Receita de Aluguel R$ 4.226,50  R$ 117.771,49 

Receita de Chamada de Capital R$ 32.120,00  R$ 149.891,49 

Receita de Juros R$ 590,60  R$ 150.482,09 

Resgate R$ 0,00  R$ 150.482,09 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 9.025,32  R$ 141.456,77 

Pagto de Ferias R$ 0,00  R$ 141.456,77 

Adiantamento de Salários R$ 2.970,00  R$ 138.486,77 

Pagto de FGTS R$ 989,24  R$ 137.497,53 

Pagto de Rescisão R$ 0,00  R$ 137.497,53 

Pagto FGTS Rescisão R$ 0,00  R$ 137.497,53 

Pagto de INSS R$ 5.235,05  R$ 132.262,48 

Pagto de DARF IRRF R$ 112,85  R$ 132.149,63 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 265,04  R$ 131.884,59 

Pagto de Contribuição Assistencial R$ 404,52  R$ 131.480,07 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 1.464,18  R$ 130.015,89 

Pagto de Agua - Copasa R$ 9.790,94  R$ 120.224,95 

Pagto Luz - Cemig R$ 5.166,61  R$ 115.058,34 

Pagto de Telefone R$ 84,94  R$ 114.973,40 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 11.360,26  R$ 103.613,14 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 107,03  R$ 103.506,11 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 349,81  R$ 103.156,30 

Pagto Menor Aprendiz R$ 195,00  R$ 102.961,30 

Pagto de Seguro R$ 79,36  R$ 102.881,94 

Pagto São João de Deus - Descontada em Folha R$ 540,98  R$ 102.340,96 

Mensalidade do Elevador R$ 4.100,00  R$ 98.240,96 

Pagto Prestação de Serviços R$ 5.236,25  R$ 93.004,71 

Pagto Material p/ Escritório R$ 146,58  R$ 92.858,13 

Pagto Peças Computadores R$ 360,00  R$ 92.498,13 

Pagto Vale Transporte R$ 93,80  R$ 92.404,33 

Pagto Copiadora R$ 0,00  R$ 92.404,33 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 1.384,18  R$ 91.020,15 

Impostos e Taxas R$ 74,37  R$ 90.945,78 

Pagto Cartorio R$ 0,00  R$ 90.945,78 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 99,74  R$ 90.846,04 

Pagto de Honorários R$ 958,20  R$ 89.887,84 

Pagto Elétrica R$ 381,48  R$ 89.506,36 

Pagto Produto de Limpeza R$ 0,00  R$ 89.506,36 

Pagto Advogados R$ 788,00  R$ 88.718,36 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 43.068,12  R$ 45.650,24 

Pagto de 13º Salário R$ 0,00  R$ 45.650,24 

Pagto Saúde Vida – Descontada em Folha R$ 1.514,35  R$ 44.135,89 

Aplicação R$ 1.500,00  R$ 42.635,89 

Saldo Final:  R$ 100.513,64  R$ 107.846,20  R$ 42.635,89 


